Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

26.12.2019г                                                                                                                     № 103
г. Шарыпово
О внесении изменений в Приказ

финансового управления администрации

города Шарыпово от 20.12.2018 № 88
«Об утверждении отдельных кодов

бюджетной классификации»

В соответствии с пунктами 2,9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 20.12.2018 № 88 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

- в приложение  дополнить строкой 276 следующего содержания:
	276
	9620088970
	Расходы, связанные с уплатой исполнительного листа по делу № А33-26974/2019

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А.Шуляк, главного специалиста бюджетного отдела Н.А.Щекову.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово http://www.gorodsharypovo.ru/.
Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А. Гришина